HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 008/2020

ENTREVISTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no

uso das suas atribuições, faz saber que será realizada ENTREVISTA para

PROCESSO SELETIVO para CONTRATAÇÃO IMEDIATA E CADASTRO

RESERVA (futuras contratações, sem obrigatoriedade de contratação) de

Técnico de Enfermagem UTI ADULTO (Experiência comprovada na área),

Técnico de Enfermagem Emergência (Experiência comprovada na área),

Auxiliar de Cozinha, Assistente de Informática (Experiência comprovada na

área), Fonoaudiólogo UTI ADULTO (Experiência comprovada na área),

Fisioterapeuta Respiratório UTI Neonatal (Experiência comprovada na área),

Técnico de Imobilização (Experiência comprovada na área), Maqueiro,

Recepcionista, Auxiliar de Serviços Gerais (PCD) e Porteiro (PCD),

conforme quadro de vagas e necessidade da Instituição, para desempenhar

atividades inerentes a sua profissão.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo nos

dias e horários abaixo discriminados.

AUXILIAR DE COZINHA

28/10 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
FRANCIELLY DA SILVA LIMA
MARIA ISABEL DS SILVA OLIVEIRA

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

28/10 ÀS 9:30H

NOME CANDIDATO
CAIO VINICIUS ROCHA MEIRA BRUNO

MAQUEIRO

28/10 ÀS 14H

NOME CANDIDATO
CARLOS RICARDO ESTEVÃO DE SENA
JARDEL BEZERRA DO NASCIMENTO
RILDO DA COSTA LIMA

FONOAUDIÓLOGO

28/10 ÀS 15:30H

NOME CANDIDATO
RAFAELA TAMIRES DA SILVA SANTOS

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO

29/10 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
CLAUDIANE MARIA DA SILVA

FISIOTERAPEUTA UTI NEONATAL

29/10 ÀS 10H

NOME CANDIDATO
NATHALIA MARIA HOLANDA PALHA MARQUES

RECEPCIONISTA

29/10 ÀS 11H

NOME CANDIDATO
BIANCA MARIA DE FARIAS
DANIELLE FERREIRA DA SILVA
KESIA TAMIRYS LOPES DA SILVA
MARIA APARECIDA DA SILVA

SERVIÇOS GERAIS

29/10 ÀS 14H

NOME CANDIDATO
ADRIANA PAULA DA SILVA
CLAUDIA PATRICIA DA SILVA ALVES
JOSEANE TAVARES BARBOSA
SILVIA MARIA DE BARROS IRINEU
SIMONE ALEXANDRINA DA CONCEIÇÃO
ZENAIDE MARIA MAGALHÃES

PORTEIRO

29/10 ÀS 15:30H

NOME CANDIDATO
EVALDO ALVES DA SILVA JÚNIOR
EVERALDO SEVERINO DOS SANTOS

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.